medio de la presente Escritura Pública, ha sido suscrito en su totalidad de 

la siguiente forma: UNO) La compañía WITHAL INVESTMENTS LTD. 

sociedad constituida en Nassau-Bahamas, por la interpuesta persona de 

su Apoderado Especial, señor Paolo Merlini Vespasiani, ha suscrito DOS 

MILLONES NOVECIENTAS OCHENTA MIL TRESCIENTAS NOVENTA Y 

NUEVE (2"980.399) acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de 

los ba Unidos de América cada una de ellas; DOS) El señor JORGE 

ESTEBAN SECAIRA SANCHEZ, ha suscrito UNA (1) acción ordinaria y 

nominativa de UN dólar de los Estados Unidos de América. CLAUSULA

[...]

PAGO DEL CAPITAL SUSCRITO: PRIMERO: UNO) La 

compañía WITHAL INVESTMENTS LTD., sociedad constituida en Nassau- 

Baham | s, por la interpuesta persona de su Apoderado Especial, señor Paolo 

Merlini Vespasiani, paga las DOS MILLONES NOVECIENTAS OCHENTA 

MIL TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE (2'980.399) acciones ordinarias 

y nominativas de UN dólar de los Estados Unidos de América cada una 

de ellas que ha suscrito en el capital social de la compañía PISIBLUE 

S.A., aportando y transfiriendo como especie o cuerpo cierto a favor de la 

compañía que por este acto se constituye, los inmuebles que se